
 

 

 

                                             UCHWAŁA  NR II/5/06 

                   Rady Gminy w Trzebiechowie 

               z dnia  4 grudnia 2006r. 

 

 

w sprawie: zmiany Statutu Gminy. 

 

 

 

 Na podstawie art.1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zmianami ) 

 

   uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

 W uchwale VI/26/03 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 6 lutego 2003r. w sprawie Statutu Gminy 

Trzebiechów wprowadza się następującą zmianę: 

 

-      § 14  ust.1 statutu otrzymuje brzmienie: 

Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1)  Rewizyjną, 

2)  Budżetu i Finansów, 

3)  Rozwoju Gospodarczego Gminy, 

4)  Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

 

–  § 73  zmienia się zapis ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

     1. Komisja Rewizyjna składa sie z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz 

         pozostałych członków w liczbie 5 osób. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

       Rady Gminy 

 

     Krzysztof Okińczyc 

 


